
令和４年６月 

お客さま 各位 

しずおか焼津信用金庫 

「資金移動取引のお知らせ」の取扱終了について 

 

 平素は、しずおか焼津信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫において資金移動の取引明細として提供させていただいております「資金移動取引のお知

らせ」につきまして、紙資源の節約など環境保全の観点から、下記のとおりお取り扱いを終了させていただ

くことになりました。 

 今後の資金移動の取引明細につきましては、各サービスの照会メニュー等より随時ご確認いただけます

ので、引き続きご活用ください。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後も変わらぬご愛顧のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点につきましてはお取引店窓口までお問い合わせください。 

 

記 

 

１．取扱いを終了する「資金移動取引のお知らせ」＜サンプル＞ 

 

 

２．取扱い終了のタイミング 

（１）令和４年５月までにご契約のお客さま 令和４年８月取引分（令和４年９月発送分）より 

（２）令和４年６月以降にご契約のお客さま 令和４年６月取引分（令和４年７月発送分）より 

 

３．資金移動取引の確認方法 

サービス 資金移動取引の確認方法 

しんきん個人向けインターネット

バンキングサービス 

振込結果照会メニュー 

 

しんきん法人向けインターネット

バンキングサービス 

Pay-easy の取引履歴照会メニュー 

※振替・振込・収納サービスの取引履歴照会メニュー 

（旧焼津信金法人ＩＢご利用のお客さま） 

ＡＮＳＥＲ（振替・振込）サービス ご利用のソフトの照会画面より資金移動取引をご確認

ください。 

以 上 

 


